
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Trizand

Název: Vyhřívaná vesta Trizand - černá
Odkaz: https://armik.cz/vyhrivana-vesta-trizand-cerna/
Kód zboží: 00019550
Velikost: M, L, XL
Popis: Stává se, že ani to nejlepší trekingové oblečení není schopno splnit
naše očekávání, a proto pro vás máme perfektní produkt, který bude
fungovat v podzimní a zimní sezóně! Pokud jste amatérem zimních sportů,
pracujete v často se měnících povětrnostní...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Hmotnost (g): 400.

Název: Akupresurní masážní podložka Trizand + polštářek a míčky
Odkaz: https://armik.cz/akupresurni-masazni-podlozka-trizand-polstarek-a-
micky/
Kód zboží: 00014203
Popis: Darujte svalům relaxaci masážní podložkou. Podložka byla vyvinuta
díky poznatkům tradiční čínské medicíny - akupresurní podložky citelně
pomáhají při bolestech zad či páteřních obratlů i při problémech se
spánkem. Princip podložky je jednoduchý: na...
Parametry: • Rozměry (cm): 65 x 40 x 2. • Počet bodů: 7881. • Hmotnost
(g): 713.

Název: Batoh turistický Trizand 20534 25l - černý
Odkaz: https://armik.cz/batoh-turisticky-trizand-20534-25l-cerny/
Kód zboží: 00020534
Popis: Turistický batoh s vojenskou tématikou osloví nadšence
horolezectví i vojenské nadšence. Systém mnoha praktických kapes a
přihrádek. Perfektní v bojových podmínkách, doporučeno milovníkům
extrémních sportů a všem, kdo tráví svůj čas aktivně. Batoh ...
Parametry: • Objem (l): 25. • Rozměry (cm): 50 x 30 x 22. • Materiál: 100%
polyester 900D. • Hmotnost (g): 857.

Název: Taktická ruční hliníková svítilna Trizand T6 USB Zoom - černá
Odkaz: https://armik.cz/takticka-rucni-hlinikova-svitilna-trizand-t6-usb-
zoom-cerna/

https://armik.cz/vyhrivana-vesta-trizand-cerna/
https://armik.cz/akupresurni-masazni-podlozka-trizand-polstarek-a-micky/
https://armik.cz/batoh-turisticky-trizand-20534-25l-cerny/
https://armik.cz/takticka-rucni-hlinikova-svitilna-trizand-t6-usb-zoom-cerna/


Kód zboží: 00018368
Popis: Profesionální svítilna s vysokou svítivostí. Výborná pro outdoor
aktivity. 2v1 VESTAVĚNÁ BATERIE + POWERBANK - svítilna má
zabudovanou dobíjecí baterii díky micro USB. Má také možnost
powerbanky, která je velmi užitečná při kempování, protože si m...
Parametry: • Hmotnost (g): 109. • Rozměry (cm): 12,5 - 13,5 x 3. •
Materiál: hliník.

Název: Opasek taktický Trizand Survival - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-takticky-trizand-survival-cerny/
Kód zboží: 00018996
Popis: Velmi odolný popruhový pás, určený pro vojenské a uniformované
služby, stejně jako vojenské nadšence, survival a ASG. Ideální ke kalhotám
na všechny druhy výletů a kempování. Na opasek lze snadno nabít
příslušenství, např. multitool, svítilnu nebo po...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Šířka (cm): 3,8. • Délka -
celková (cm): 130. • Hmotnost (g): 208.

Název: Skládací turistická lampa Trizand 2v1 - modrá
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-turisticka-lampa-trizand-2v1-modra/
Kód zboží: 00018312
Popis: Skládací turistická lampa od značky Trizand. Je ideální do stanu
nebo kempování - multifunkční turistické svítidlo - funkce svítilny , 3 režimy
svícení a vestavěný věšák . Skvěle poslouží na zahradě, na výletech,
kempování, při přežití, rybaření nebo...
Parametry: • Hmotnost (g): 115. • Rozměry (cm): 13 x 8. • Svítivost (lm):
60.

Název: Multifunkční nářadí Trizand 13v1 - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-naradi-trizand-13v1-stribrny-18/
Kód zboží: 00019173
Popis: Multifunkční kapesní nástroj se 13 různými nástroji pro různé
způsoby použití. Kapesní nůž je dodáván s pevným pouzdrem, zavíráním
na suchý zip. Obsahuje: • multifunkční set nářadí • pouzdro • bitový adaptér
• 11 bitů
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Hmotnost (g): 346. • Rozměry
(cm): 10,5 x 5,5 x 2. • Délka - čepel (cm): 4.

Název: Polarizační brýle Trizand UV400 - černé-modré
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-trizand-uv400-cerne-modre/
Kód zboží: 00021149

https://armik.cz/opasek-takticky-trizand-survival-cerny/
https://armik.cz/skladaci-turisticka-lampa-trizand-2v1-modra/
https://armik.cz/multifunkcni-naradi-trizand-13v1-stribrny-18/
https://armik.cz/polarizacni-bryle-trizand-uv400-cerne-modre/


Popis: Polarizační zrcadlová skla poskytují skvělou ochranu očí pro ženy i
muže. Dobré brýle by měly nejen chránit oči před UV zářením, ale také
chránit oči před polarizovaným světlem. Tyto polarizační sluneční brýle s
UV filtrem poskytují dokonalou ochra...
Parametry: • Materiál: polykarbonát. • Hmotnost (g): 28. • Rozměry (cm):
15 x 14,5 x 5. • UV ochrana (kategorie): 3.

Název: Polarizační brýle Trizand UV400 - černé
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-trizand-uv400-cerne/
Kód zboží: 00021150
Popis: Polarizační zrcadlová skla poskytují skvělou ochranu očí pro ženy i
muže. Dobré brýle by měly nejen chránit oči před UV zářením, ale také
chránit oči před polarizovaným světlem. Tyto polarizační sluneční brýle s
UV filtrem poskytují dokonalou ochra...
Parametry: • Materiál: polykarbonát. • Hmotnost (g): 28. • Rozměry (cm):
15 x 14,5 x 5. • UV ochrana (kategorie): 3.

Název: Nesmeky na boty řetězové Trizand Trek
Odkaz: https://armik.cz/nesmeky-na-boty-retezove-trizand-trek/
Kód zboží: 00018263
Velikost bot (EU): 36-40, 41-44, 44-47
Popis: Flexibilní návleky na boty, které jsou vybavené kovovými hroty.
Ideální pro turistiku v lesích a horách. Nasazení je jednoduché. Díky použití
pružných gumových pásek, lze přizpůsobit obuvi několika velikostí. Aniž by
hrozilo jejich sklouznutí z bot...
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Hmotnost (g): 347.

Název: Nesmeky na boty gumové Trizand
Odkaz: https://armik.cz/nesmeky-na-boty-gumove-trizand/
Kód zboží: 00019906
Velikost bot (EU): 35-39, 40-44, 45-48
Popis: Protiskluzové návleky budou vaším skvělým ochráncem do zimy, a
to především na namrzlé chodníky a silnice. Díky těmto návlekům se
můžete pohybovat bezpečně i po zledovatělých cestách a nebude vám
hrozit žádné nebezpečí pádu a s ním spojených nepříjem...
Parametry: • Materiál: polyethylen. • Hmotnost (g): 128-178.

Název: Nesmeky na boty řetězové Trizand
Odkaz: https://armik.cz/nesmeky-na-boty-retezove-trizand/
Kód zboží: 00020441

https://armik.cz/polarizacni-bryle-trizand-uv400-cerne/
https://armik.cz/nesmeky-na-boty-retezove-trizand-trek/
https://armik.cz/nesmeky-na-boty-gumove-trizand/
https://armik.cz/nesmeky-na-boty-retezove-trizand/


Velikost bot (EU): 36-40, 41-44, 44-47
Popis: Flexibilní návleky na boty od značky Trizand. Vybavené ocelovými
hroty, které se skvěle hodí pro turistiku v lesích a horách. Po nasazení
zvládnete chůzi v obtížných podmínkách, jako je sníh a led. Jsou balené v
praktickém pouzdru na zip. Má malé r...
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Hmotnost (g): 260. • Rozměry -
balení (cm): 18 x 22.


	Katalog zboží Trizand

